
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

BURMISTRZA MIASTA DUSZNIKI-ZDRÓJ 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

W sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
 

 

  Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Duszniki-Zdrój następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  
 

1. Ul. Słowackiego – 1 słup ogłoszeniowy  

2. Ul. Sudecka – 1 slup ogłoszeniowy  

3. Ul. Sportowa- 1 słup ogłoszeniowy  

4. Ul. Zdrojowa – 1 słup ogłoszeniowy  

5. Podgórze – 1 słup ogłoszeniowy  

6. Zieleniec – 1 słup ogłoszeniowy  

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Dusznikach-Zdroju przy ul. Rynek 6.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój  

/-/ Paweł Gawlak 

 

 

 

 


